Департамент  социального  развития
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
«СУРГУТСКИЙ  ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
(БУ «СУРГУТСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»)

	ПРИКАЗ

	«____» _________2023 г.                                                                     № 15/23-П-__________
г. Сургут

О внесении изменений в приказ
от 21.01.2021 № 15/23-П-04-29
«О предоставлении дополнительных
социальных услуг»

В целях актуализации тарифов на платные дополнительные социальные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 2 к приказу от 21.01.2021 № 15/23-П-04-29 «О предоставлении дополнительных социальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящие изменения вступают в действие с 1 февраля 2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Г.Ф. Ронжина

[bookmark: _GoBack]